
 

Sapienza Università di Roma 

Area Organizzazione e sviluppo 

Ufficio Organizzazione 

Settore Strutture, Processi e Benessere Organizzativo 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU029 - Palazzo dei Servizi generali - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

benessere@uniroma1.it 

 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO Lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma La Sapienza, emanato co D.R. 

n 3689 del 29/10/2012 pubblicato sulla G.U. n. 261 in data 8/11/2012 e 

modificato con decreto rettorale n. 1549 del 15/05/2019, pubblicato sulla G.U. 

n. 122 del 27/05/2019; 

 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di Sapienza 

Università di Roma, emanato con DR n. 65 del 13.01.2016, modificato con 

DR n. 1220 del 11.04.2019 e con DR n. 1160 del 29.04.2021; 

 

VISTO il Regolamento delle attività di volontariato presso Sapienza Università di 

Roma, emanato con D.D. n. n. 5044/2016 prot. n. 84148 del 30/11/2016; 

 

VISTA la circolare prot. n. 0024238 del 14/02/2024 con cui i Centri di Spesa di 

Sapienza sono stati invitati a manifestare l’eventuale interesse ad avvalersi 

dell’opera di volontari per attività da svolgere presso la propria struttura ai 

sensi del suddetto Regolamento; 

 

VISTE le dichiarazioni di interesse ad usufruire di tali forme di collaborazione a titolo 

gratuito pervenute dalle strutture di Sapienza per complessivi 38 volontari; 

 

 
D I S P O N E 

 
è emanato l’Avviso di selezione per n. 38 volontari per attività di collaborazione gratuita 
presso diverse Strutture di Sapienza, allegato al presente dispositivo del quale costituisce 
parte integrante. 
Il suddetto Avviso sarà pubblicato sul sito web istituzionale dell’Ateneo. 

 
 
IL DIRETTORE DELL’AREA 
ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO 
Dott. Fabrizio De Angelis 

 

 

G.Z. 


		2024-07-19T08:32:24+0000
	MARIA TALERICO


		2024-07-19T11:54:14+0000
	FABRIZIO DE ANGELIS




